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Under Behandlingen af foranstaaende Sag Nr. 46/95 vedtog Byraadet derhos at anmode
Udvalget for Renovationsvæsenets Omordning om i et senere Møde at fremkomme med
Forslag til Udbydelse i Entreprise af Udførelsen af Kommunens hele offentlige Renovation i
de kommende 5 Aar, men affattet saaledes, at det staar Kommunen frit for at opsige
Entreprisen til Ophør ved Udløbet af de første 3 Aar.

Et saadant Udkast fremkom derefter og tiltraadtes af Byraadet den 28de Februar
saaledes, at det tillige bestemtes, at Kommunens offentlige Bygninger skulle være
indbefattede i Entreprisen med Undtagelse af de militære Etablissementer og Havnens
Bygninger. (Se Mødet den 21de Marts.)
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Efter at Udvalget for en Omordning af Renovationsvæsenet har foranstaltet Overtagelsen af
Kommunens offentlige Renovation i de kommende 5 Aar udbudt ved offentlig Licitation, er
der indkommet 6 Tilbud, hvoraf Vognmand R. Nielsens er det billigste med en Pris af 6400
Kr. for det nordre Distrikt og 5300 Kr. for det Søndre Distrikt, eller 11,790 Kr. for hele Byen,
alt aarligt, hvortil der dog kommer for Afhentning af Dagrenovationen i selve
Ejendommen,hvis saadant skulde blive fordret, henholdsvis 1500 Kr. og 1200 Kr., eller
tilsammen 2700 Kr., alt aarligt. Dette Tilbud indstillede Udvalget til Antagelse med særlig
Henstilling om den paatænkte Forbedring med Afhentning af Renovationen i Gaardene
skulde indføres eller ikke.

Efter at det med 7 Stemmer imod 6 var vedtaget at indføre den omhandlede Forbedring,
antages R. Nielsens herpaa rettede Tilbud, altsaa for en samlet Sum af 14,400 Kr., dog
under Forudsætning af, at Entreprenøren stiller betryggende Sikkerhed for Opfyldelsen af
de af ham overtagne Forpligtelser.

Da saadan Sikkerhed senere er stillet, er Kontrakt bleven afsluttet med R. Nielsen, der i
Følge samme bl. a. er pligtig til at udføre Dag- og Natrenovationen i alle Kommunens
offentlige Bygninger med Undtagelse af Kasernerne og det offentlige Slagtehus, det sidste
for Dagrenovationens Vedkommende (derimod skal Entreprenøren ogsaa udføre
Natrenovationen fra det offentlige Sygehus).
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